РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2012г.                        с.Кириково                                            № 21

Об утверждении состава Комиссии

при администрации Кириковского

сельсовета по ГО и ЧС

                На основании Устава Кириковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий состав Комиссии по ГО и ЧС (далее – Комиссия):

В.М. Попов – председатель Комиссии – глава администрации сельсовета;

Г.В. Гаврилова – секретарь комиссии – специалист 1 категории;

О.Г. Лещенко – член Комиссии - директор МБУК «ЦКС с.Кириково»;

М.В. Слабков – член Комиссии – водитель;

А.Н. Галиаскаров – член Комиссии – электрик;

С.Н. Михайлов – член Комиссии – директор ООО «Возрождение»;

Ю.Д. Госсман – член Комиссии – специалист 1 категории;

В.А. Егоров – член Комиссии – директор ООО «Волоковое».

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кириковский вестник»

Глава администрации

Кириковского сельсовета:                                                                   В.М. Попов